裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中教育大學  函
地址：40306臺中市西區民生路140號
承辦人：林素華
電話：04-22183545
傳真：04-22183540
電子信箱：shlin@mail.ntcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年1月3日
發文字號：臺中大學科學字第1094060009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：培訓營海報及規劃書  (109010300026_4060009A00_ATTCH1.pdf,
　　　109010300026_4060009A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校科教系林素華副教授承接臺中市環境保護局之

　　　「108年度全球環境教育夥伴亞洲中心」一案，擬於民國

　　　109年2月22日、23日及3月7日於國立臺中教育大學舉辦

　　　「GEEP APRC 環境教育青年領袖培訓營」，惠允通知貴單

　　　位師生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、辦理此次環境教育青年領 培訓營設置之目的在於尋求對

　　　環境議題有興趣且能實地進行相關環境行動者、對於環境

　　　議題已有相關著墨且有實際成果，需要後續增能課程及外

　　　部資源協助者、對於跨領域合作有興趣且願意應用於環境

　　　教育領域及對於國際交流及跨國合作有興趣者。本培訓營

　　　根據根據各項環境教育議題，於此次課程中目前安排課程

　　　所涵蓋領域包含都市生態學、農業、環境監測、資訊科技

　　　及公民參與、水文與環境管理、環境教育推廣與夥伴關係

　　　形成，環境文學及解說教育，邀請國內外環境教育專家分

　　　享環境教育實作經驗及實地授課，主要以15至30歲國民為

　　　主要對象，並與環保署2020議題相互對應，目標以提高本

　　　國環境教育相關人員對環境議題之專業度及參與度，並提

　　　供臺灣參與未來30Under30之人員參考。

  二、時間：2020年2月22日（六），23日（日）；3月7日（日

　　　）；地點於國立臺中教育大學環境樓，培訓營預估人數：

　　　40－50人；本活動年齡限制：15－30歲之間。

1090000074
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  三、報名方式：網路報名，報名表單及資訊於 GEEP 亞太中心

　　　網站活動訊息區（https://www.geep-asia.org/）

  四、會議中不提供免洗餐具，請自備個人餐具。

  五、相關訊息及連絡人：全球環境教育夥伴亞太中心（Global

　　　Environmental Education Partnership Asia-Pacific

　　　Regional Center, GEEP APRC；陳志豪博士（0937-37952

　　　7/penlock@gmail.com）

正本：臺中市政府環境保護局、大仁科技大學、大葉大學、大漢技術學院、中原

　　　大學、中華醫事科技大學、中臺科技大學、弘光科技大學、光宇學校財團

　　　法人元培醫事科技大學、明志科技大學、明新學校財團法人明新科技大學

　　　、明道學校財團法人明道大學、東海大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學

　　　院、長榮大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、高苑科技大學、高

　　　雄醫學大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大

　　　學、國立交通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立

　　　屏東科技大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立高雄師範大學、

　　　國立清華大學、國立陽明大學、國立雲林科技大學、國立臺北大學、國立

　　　臺北科技大學、國立臺南大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立

　　　臺灣海洋大學、國立聯合大學、崑山科技大學、淡江大學、逢甲大學、朝

　　　陽科技大學、華梵大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、嘉藥學校財團

　　　法人嘉南藥理大學、臺北市立大學、輔英科技大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立臺中教育大學舉辦「GEEP APRC環境教育青年領袖培訓營」，請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0103
1700

學務長：

0103
2339

0106
0847

0106
0847